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FEDERAZON TAUANA NLOTO PARAPICS
Delegazione regionale
FRIULI VENEZIA GIULIA

%,

N. Codice

UD003
TS004
PN106
PN105
UDO009

O~ wNPE

Foglion. 1

1° Trofeo Sport Acquatici Arcobaleno-Pinna Sub
ELENCO SOCIETA' PARTECIPANT] natatoria

Societa

A.S.D. Pinna Sub San Vito

Adus Triestina Nuoto

Asd Arcobaleno Aps

Asd Trivium

Societa Nuoto Gemonese Ssd Arl

Reg. Atleti Maschi Femminelndividuali Staffette
Friuli - Venezia Giulia 7 4 3 14 0
Friuli - Venezia Giulia 2 2 0 4 0
Friuli - Venezia Giulia 5 4 1 9 0
Friuli - Venezia Giulia 4 3 1 9 0
Friuli - Venezia Giulia 9 4 5 17 0

TOTALE 27 17 10 53 0

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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